

Dodávateľ:

DENNEX GROUP, s.r.o.

Bytčianska 56
010 03 Žilina-Považský Chlmec
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: DIČ: 1
IČ DPH: SK:

Oddiel Sro vl.č.:13716/L

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT: SUBASKBX

Číslo účtu: 1111111111

IBAN: SK80 0200 0000 0000 0000 0000

Tel.: 041/700 38 55 Fax: 041/700 38 56

Faktúru vyhotovil: Beniačová Helena

Odberateľ:Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského č. 50
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Faktúra OF číslo:

20150131

Poštová adresa:Stredná odborná škola elektrotechnická
Komenského č. 50
010 01 Žilina

DOŠLO Žilina	
Došlo	18-06-2015
Číslo:	128
100	200
300	SOZE

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.06.2015

09.06.2015

23.06.2015

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy: auto dodávateľa

Objednávka číslo:

Dodací list číslo: 0285

Konštantný symbol: **0008**

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	001841	Profil uzatvorený 40/20/2 mm S235JRH	20	84,00	m	1,15	96,60	9,24
		Zlava (10 %)				-0,11	-9,24	
2	001849	Profil uzatvorený 40/40/2 mm S235JRH	20	21,00	m	1,60	33,60	3,36
		Zlava (10 %)				-0,16	-3,36	
3	000004	prepravné služby Žilina	20	1,00	ks	10,00	10,00	

Základ pre DPH 20 % : 127,60 EUR

DPH 20 % : 25,52 EUR

Celková suma s DPH

153,12 EUR

Celková fakturovaná suma: EUR

153,12 EUR

V zmysle ust. § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, kupujúci nadobudne vlastnícke právo k dodanému tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.

DENNEX GROUP, s.r.o.
Bytčianska 56, 010 03 Žilina - Považský Chlmec

Podpis a pečiatka:

